Ziauliy m. atviro lerl .sios atletikos CEM P I O

REZULTATAIL

2000 m. birZfelioc mén. 1-2 d.d.

l. Asta Vaiciulyteé

l.Alfonsas Bickus
2.Tomas Stuckus
3.Laurimas Cerkauskas
4.Anton Filimonenko
5.Karolis Verkys

l.0deta ZSidlauskaité
2.Ieva Bickuteé
3.Jolita Geffel

4.Eurika Baliutavicitté

5. Asta VaiCiulyté

-

1.Vilius 3nipaitis
2. Ernestas Klimas

l.Milda BuSkugé
2.Regina Zvigaityté

3.Kristina Martinaityté

4., Lina Onaityte
5.Akvilé Alejinaité
6.Monika BartaSiiité
7.Toma Dagytée

1879

83

84

83

a3
83

83

Pakruejo raj.

Eiauliai

400m.b/D M ERGAIT

Ziauliai

Pakruojo raj.

' 83 S8iauvliai

80 Siauliai

81
85
83
82
B4
a3

KursSénai

(100 m. /b MERGAITES

18.2

110 meb/b B ERNIUKATI

15,7
16,2
16,8(91,4-8,50)
15,8(91,4-8,80)
1511{9114*BrBU}

400m /DB B ER NI UKAI

1.00,8
1.02,7

Bégimas 200m. M ERGA I T E 5

26,2
27,2
27,5
27,6
27,7
28,0
28,3

B L £ 0

Ziauliai
A.Maceviéius

V.2iediedé,T.Skalikas
V.%iediend
G.Vaisbrodas

"

P.D.Saudikovai
V.Ziediené
V.PovilAItiené
G.Vaisbrodas
A.Macevicius

Ve.iiediené

P.D.Saudikovai

JadeTribés
v,2iediené

V.Povilaitieneé
J.Savickas



-z-'lz .

8. Ieva PlaZZ®iauskaitée 1984 giauliai
Irma Ziogaité 85 8iauliy raj.

9.

10. Virgginija Vaatkuté 86

200m. bégimas

l.Tomas RagoZinskas 81
2. Burimas Sileika 79
3. Andrius Kazilionis B4
4. Marius Petraitis B2
5. Darius Svambaris 84
6. Mindaugas Zinkevi&ius 34

800 m, bégimas B ER N I U K A 1

1. Edgaras Gauronskis

8. Gediminas LukoSevi&ius 86

9. Ariinas Juozapaitis 86 .
10.Painius Barkauskas B6

l. Darius Jankauskas 81

2. Gytis Cerniauskas 84

3. Tomas Musneckis g4

4, Darius Masiliauskas Bl

5. Bndrius Kalvelis g0

6. Deividas Zalandauskas 83

7« Birius Laurutis B5

8. Modestas Zurauskas

9. 8S.Jezerskis 85"
10. Vytautas Sirusas B2

11. Tomas Vaitkevilius B4,

1.
2.
3--
4.
5'.

800 m. bégimas M ERGA I T E 5

[ ]

Sandra Musneckyté B6
Sigita BicCkuté 83
Erika Navickyteé g5
Heringa Vygantaité

Justina Mickuté B4

Siaunliai

Siauliai
Siaunliai

Ep1
Siauliai
SiAvliai
Pakruojo raj.
Eiauliai
Siauliai

'_ﬁiauliai

Siauliai
Siauliai
Kelmé
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Siauliai
Pakruojo raj.
Siauliy raj.
Kelme
Siauliai

Kelmé
Siauliai
Eelme
Kelms
Siauliai

28,5
30,6
31,6

BERNIUEKAI

22,4
23,3
23,7
24,8
24,9
25,3
25,8
27,4
28,0
28,3

2.03,2
2.05,2
2.06,4
2.07,2
2.10,4
2.1[],?
2.16,3
2.19,8
2.22,1
2.22,6
2.26,6

2.19,4
2.21,8
2.27,2
2.36,1
2.36,5

V.Povilaitiené
I.Alejiniené
P.D.8audikovai

V.Povilaitiené
N.Dagyte
V.Povilaitiené
S.Norkus
P.D.Saudikovai
V.iiediené
A.MaceviCius
D,L.Maceikos
D.L.Maceikos
P.D.SauCikovai

P.D.Saudikovai

" V.Povilaitiené;C.Kundrotas

P.Sabaitis
V.Povilaitieneé
P.D.Saudikovai

P.D.Saucikovai
J.Jd.Tribés
A.Macevicius
I.Alejliniené
P.Sabaitis
P.D.5audikovai

P.Sabaitis
V.Ziediené
P.Sabaitis
P.Sabaitis
V.Ziediené



= (

6.. Laura Sakyté 1986 Siauliai 2.43,9 P.D.Sauéikovai
7. Zita Andrijauskaitée 85 Siauliai 2.49,8 I.Michejeva

8. Raimonda Tarasiukaiteé Kelmé 2.52,1 P.Sabaitis

9. Bdita Gontyté 85 Siaunliai 2.54,3 P.D. Saudikovai

l. R.Gribauskaité

1. parius BaSkys

tn

3000 m. bégimas M O T E R ¥

g4 Biauliy raj. 13.13;8 . I.Alejliniené

5000 m. bégimas BERNIUKATI

82 Kelmé 15.43,5 P.Babaitis
2. Vidmantas Serna 82 Siauliai 15.45,0 P.D.5audikovai
3. Andrius Survila ‘* Pakruojo raj. 16.44,0 A.Maceviéius
4. Andrius JakSevidius 81 Siauliai 17.13,18 P.D.Zaugikovai

l.I.Urbonaité

2. J.Urbonaite

3. Z.Kadinskyteé

4. R.Zagaraité

5. K.Baranauskaité
6. I.fiogaité

7. A.Ceplinskaité

1.R.Andrikaityté

1. A.Bickus

2. J. Spudis

3. A.Filimonenko
4. M.Eorecas

5. E.NHarbutas

Suolis | tolj MERGAITES

84 Siauliai . 521 J.J.Tribés
8BS . 509 "
81 " ‘491 V.Povilaitiené
83 W 460 N.Evietkauskaité
84 " 458 V.Ziediené

85 Siauliy r. 405 i.Alejliniené

84 KurZénai 470 J.Savickas

Zuolis su kartimi M ERGAITE S
81 Siauliai 240 P.D.3audikovai

Buolis su kartimi B ER N I UK A I

79 Siauliai 360 V.Ziediené;T.Skalikas
79 " 340 - -

84 i 280 G.Vaisbrodas

84 " 240 -

85 = 240 V.2iadiené
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6. M,Serepka 1983 Siauliai 0 : V.Ziediené

Suolis § tolij BERNIUKATI

1.T.Studkus 83 Sauliai 670 V.Ziediené
2. A.Bi&kus -l O W 661 V.Ziedie&;T.Skalikas
3. M.Vaitiekiinas 86 Siauliai 636 J.J.Tribés
4.A.Andriuvkaitis 79 . 630 S.Norkus

5. M.Serepka 83 " 626 V.Ziediené
6. D.Andrijauskas 84 " 623 J.J.Tribés
7. A.Vilimas 81 " 610 V.Ziediené
8. M. BalGifinas . 79 = 600 S.Norkus

9. M. Butkus B4 " 595 _ V.%iediené
10.M.Pilipavidius 84 " 595 J.J.Tribés
1l. V.Valiukas 81 o 593 =

12. A.Laidauskas 85 ' 591 a

13. K.Verkys 84 RKursSeénai 590 . R.Juodis

14. E.Narbutas 85 Siauliai 548 V.liediedé
15. A.,Jankus B6 e 492 J.Jd.Tribés
16. R.ZBeSkus 86 . 468 D.L.Maceikos
17. M. Bielskis 87 " ; 449 B

18. M. ZinkeviZims 84 " 0 v:iiediené

Kijo metimas M ERGAITE S (4 kg.)

l.Gintaré NarS&itté 82 Siauliai 35.10 I.Michejeva
2. Jurgita Petrauskaité 81" 20.32 -

Kijo metimas B ER NI UKA I (7257 kg.)

l.Aurelijus PauZuolisd} Pakruocjo raj. 24.78 A.Macevi&ius
2. Jonas Spudis 79  Siauliai 24.51 V.Ziediené;T.Skalikas

Disko metimas M ERGA I T E 8 (lkg.)
l.Jurgita Petrauskaité 81 Sjauliai 33.00 I.Michejeva
L1} n

2. Gintaré NarScifite 82 28.69
3. BuSra Kvedaraité 85 Siauliy raj. 26,87 "



4. Darius Masiliauskas
5. Ramiinas Bielskis

6. Aurelijus PauZuolis
7.Alfonsas Bilkus
8.Rarolis Verkys

9. Andrius Daskus
10.Marius Petraitis
ll.Donatas Verkys

1581
83
84
75
84
81
83
82

i -.'5-.-
Siauliai
RursSénai
Pakruojo raj.
Siauliai
KurSénai
Siauliai

KurSénai

45.15
43.80
35.24
33.76
30.20

V.Povilaitiene
J.Savickas
A.Macevicius
V.Ziediené,T.Skalikas
R.Juodis
V.Povilaitiene
S.Norkus

R.Juodis



{ {
fiauliy m. atvira lengvosios atletikos EEMPIONAT O
REZULTATATI

2000 m. birZelio 1 d. -2d. Ziauliai

00 m. bégimas M ERGA I T & S

l.Dovilé Tanskyté 1986 Siauliy r.RKurSénai 13.1 P.13.1 A.fukaitiené

. 2. Lina Onaityté 83 Siauliai 353 Palda V.%iediené
3. Akvilé AlejGnaité 81 Ziauliai 13.7 P.1i. 4 V.Ziedieneé
4. Inga Pakeltyte 84 Siauliai 13.8 F.13.6 D.L.Maceikos
5. Rasa Kukulskyte 80 Siauliai 13.9 F.13.8 P.D.3autikaovai
6. Laura PliuS&iukaite 83 Siauliy buit.m/kla 0 1348 F.13.9 N.Kvietkauskaiteé
7. Monika BbartaSiGté 84 Siauliai 13.9 V.Povilaitiené
8. Dalia Dambrauskaité 82 Siauliy buit.m/kla 14.0 N.Kvietkauskaité
9. Viktorija Oriol 86 3ZSiauliai 15.6 . P.D.Saudikovai

100 m, bégimas BER NI UEKA I

1. Bgidijus Timinskas 81 Ziauliai . 11.9 F.11.7 D.L.Maceikos
2.Donatas Verkys 82 Ziauliai 119 P.lX.7 R.duodis

3. Naglis Val&iukas 81 Jjauliai : 12.2 F.11.8 J.TRibe

4. Mindaugas VaitekiinasB6 Siauliai 12,1 F.11l.8a.k. J.Tribeé

5. Nerijus Butkevi&ius B85 ZSiauliai 12.4 F.12.4 D.L.Maceikos
6. Edmundas Norbutas 85 Siauliai 12.6 V.Ziediené

7. Mindaugas ZinkevidiusB4Ziauliai ; 12.9 .

8.Arfinas Juozapaitis 86 Ziauliai : 13.2 D.L.Maceikos
9. Toias Stugys 85 Siauliai- 13.8 P.D.5audikovai
10. Dainius Barkauskas 86 Siauliai 14.5 P.D.Saudikovai

400 m, bégimas M ERGA I T B8
L]

l.Milda Budkuté 80 Jiauliai 58.8 P.D.Saudikovai
2. Laura Balsyté 82 Siauliai 1.00,83 D.L.Maceikos

3. Kristina MartinaitytéB858iauliai 1.01,9 J.J.Tribés
4.Sigita Bikute 83 Siauliai 1.02,4 V.Ziediend
5.Regina Zvigaityté 81 &iauliai . 1.03,3 P.D.3auéikovai

6. Inga Siebaité 86 Siauliy raj.KurSénai 1.04,7 RiZyukait iond



7«
8.
9.

2e
3.
4.
Se
6.
7e
a.

(5 <2

Zita Andrijauskaité 1985  Siauliai 1.05,5
Asta Vaidiulyte Pakruocjo raj. 1.05,%
Rimanté Vaitkevi&ifité a5 Siauliai 1.07,9

10. Justina Mickuté g4  Siauliai 1.08,3
400m, bégimas B ER N I UK A 1'
Tomas RagoZi nskas g1  Siauliai 50,5
Darius Jankauskas 81 Siauliai 53,4
Gytis Cerniauskas 84 Siauliai 56,5
parius Svambaris 84 Siauliai 56,7
Edgaras Milunas 79 Ssauliai 577
Edgaras Gaunonskis \ Pakruojo raj. 58.9
Rinius Laurutis 85 Biauliai 1.00,1
Julius Savitis 85 Siauliai 1.02,2
Aurimas Sileika " 79 Sisuliai ; nebaigé

-

1..-
2"
3'
4.

l.
Za
3.
4.
S.
ﬁ'

i.

Odeta Sidlauskaiteé
Ieva BiZkuté
vilija BuiZaité
Gitana Obrikyteé

-

1500m. bégimas M ERGA I TE 5

g4 Siauliai 4.43,5
g3 oSiauliai . 4,49,9
a4 Siauliy r.KurS. 4.59,6
g7 Pakruojo raj. 52540

1500 m. bégimas B ER N I U KA1

Linas Salkauskas g2 Siauliai 4.02,00
vidmantas Serna g2 Siauliai 4.16,1
Deivydas Zalandauskas g3 Siauliai 4.30,9
Artiras Paulauskis 86 Siauliai 4.41,6
Vygantas JuBkevifius 83 Siauliai 4.42,8
Edgaras Jurgaitis g3 Siauliai 5.00,1

vilius Snipaitis

2000 k1 /b B ER N I UKA 1
83 Biauliai 6.30,0

I.Michejeva
A.Macevicius
D.L.Maceikos
VeZlediené

V.Povilaitiena
P.D.Sandikovai
V.Povilaitiené,C.Kundrotas
P.D.Zausikovai

J.Tribé
A.Macevifius
J.Tribé
P.Das 5&&5 ikovai
H.Dagyté

P.D.Baulikovai
Va i ied iﬂné
A.Jukaitiena
A.MaceviCius

P.D, gla&ikﬂ?ii
P.D. §ﬂuaikﬂ?li

v.2isdiené



Justas KriZinauskas
Ernestas Klimas

le I.Pozingyté 1980
2« l.0Orbonaité 84
3+ Ru.Kondrctaité 82
4. J.Urbonaité 85
5. Ze.Kaliskyté

S. Z2.Kalinskyté 81
Gel.Plas®inuskaité 84
1. V.JurkeviBius 84
2. M.Butkes 84
3. VuValiukas 84
s.M.Pilipavilius 84
5. A.Laidauskas 85
l.L.Dambrauskaité 83
Ze LeGedrimaité 83
3. J.MiSkinyte 83
4. ReKlimaviZifité - 85
5« delogvinova =8t
1. M.Zerepka 83
2‘ n-mrkﬂs Bl
3| Re mn&i“ . 79
de I-Hﬂnkﬁnﬂﬁ T3
5« A.Bickus 79
6. L.Corkauskas 85
7. R.Filimonenko 84
8+ D.Verkys 82

(7%

iauliai

C

1984 Gel,4 P.D.Saudikovai
83 iauliai nebaigé V.Ziediené-
Trigvolia M ERGAITES
. Bfauvliai 11.84 v.Ziediend,T.Skalikas
- 11.18 JedaTribés
&, 11.09 V.Povilaitiene
» 10.73 J.JdTribés
- 10.42 V.Povilaitiené
" 10.06 VePovilaitiena
TriSuolis BERNIUKA I ® -
Ziaudriai 13.25 J.J.Tribés
i 13.05 Veliedieoad
" 13,01 JedeTribés
" 12.80 JeJ.Tribds
- 12.61 "
Suolis j auk3ti MERGA I T E &
Siauliai 155 G.Vaisbrodas
Siauliai 145 n
Ziauliai 145 -
Kursénai 145 Je.Savickas
Biauliai 135 G.Vaisbrodas
Seolis j aukSt§ BERK I U KA I
Biauliai 195 VeZiedif$;T.Skalikas
Eiauvliai 195 G.Vaisbrodas
Eiauliad 190 Ve.Povilaitiené
Siauliai 199 "
Siauliai 180 Ve.Ziediené,T.Skalikas
Ziapliai 1890 G.Vaisbrodas
Ziauliai 175 -
Kurdénai 175 R.Juodis
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i
9.K.Verkys 1984 KurSénai
10.2.5imkus 86 Siauliai
11.E.Norbutas 85 3Biauliai

160
155
155

Rutulio stiimimas M ERG A 1 T E S(dkg.)

l.Irma Raugaiteé 1982 Kurfénai
2.Ilona PetkaviliGte 79 Biauliai
3. Jurgita Petrauskaité 81 Siauliai

4.Inga Pulinskyté 79 ol
5. Aisté Baltramaityté 83 .
6.Inga Siebaité 84 KurSénai

Rutulio stimima

l.Darius MaZeika 75+ Biauliai
2.Jonas Spudis 79 ° =
3. Mindaugas Bilius 82 - »
4.Donatas Imbras 79 -
5. Marius Petraitis 83 o
6. Alfonasas Bifkus 79 g
7.Andrius Paldiauskas 84 "
B.Povilas Sluckus B4 i
9. Aurimas CiZas 82 o

[&]

10.Viktoras Petrauskas 83

11.44
9.76
9.74
9.14
8.81
752

s BERNIUKATI(7,257kg)

12.62
12.35
11.69
11.25
106.90
10.41
10.12

9.95

9.70
L Elﬁ'ﬂ

IEties metimas M ERG A I T B 5(600gr.)

l. Irma raugaité 82 SiAvliai
2.1lona Petkavicinite 79 .
2.Kristina Baranauskaité 84 ”
4.Irmina Pozingyté 80 ”

T Ieties metimas
l.Jonas Spudis 79  ‘Biauliai
2.Mindaugas Balfiunas 79 "

3.Mindaugas Serepka a5 . =

37.44

27.89

27.16
nedalyvavo

BERNIURKAI(800gr.)

56.70
49.30
48.80

R.Juodis
V.2iediené

Je.Savickas
I.Michejeva
L]

S.Norkus
I.Michejeva
JeSavickas

J.BaiksStieneé
V.Ziediené,T.Skalikas
I.Michejeva

S.Norkus

V.Z2iediené,T.Skalikas
I.Michejeva
(1]

Je.Savickas
I.Michejeva
Ve ziediﬂﬂé; Ts Ekﬂlikﬁl

v.Jiediené,T.Skalikas
S.Norkus
V.Ziediené,T.Skalikas
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. Disko metimas B E R N I U K A I(2kg.)
l.Jonas Spudis 1979 Siauliai 35,43 V.Z%iediené,T.Skalikas
2.Alfonsas Bi&kus + 79 » 35,11 ' ¥
3.Darius MaZeika 75 " 33,81 J.Baik8tiené
4.Andrius Pal&iauskas 84 " 32,42 I.Michejeva
S5.Povilas Sluckus 84 iy 32.06 -
6.Mindaugas Labanauskas 82 Kursénai 31.54
7.Viktoras Petrauskas 83 Siauliai 2%.13 I.Michejeva
. |

N < Y | = P i

varZyby vyr. teisejas ;&dﬁa%zhmﬁ /’ P.5audikovas

/.

/
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/!
/

D.Maceikieané

r;';: \ -'.-# :
varZyby vyr.sekretoré Gtﬁiﬁiiﬂﬁ
¥



